mantas atsavināšanas process- izsoles kārtībā un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana 
Rēzeknes novada pašvaldībā” 29.punktu, Kaunatas apvienības pārvaldes 2025.gada 19.novembra 
iesniegumu Nr. KAUNPA/2025/2.2/732, 

Finanšu komiteja nolemj: 

Kaunatas apvienības pārvaldei atļaut izmantot 26 032,28 EUR (divdesmit seši tūkstoši trīsdesmit 
divi euro, 28 centi) no nekustamo īpašumu atsavināšanas rezultātā iegūtajiem līdzekļiem 
sekojošiem mērķiem: 

1. papildus 8096,39 EUR (astoņi tūkstoši deviņdesmit seši euro, 39 centi) apkures katla 
iegādei Čornajas pagastam; 

2.  papildus 1036,00 EUR (viens tūkstotis trīsdesmit seši euro, 00 centi) energosertifikāta 
iegūšanai Griškānu pagasta Sprūževas PII “Sprīdītis” un Mākoņkalna pagasta pārvaldes 
ēkai; 

3. 2734,60 EUR (divi tūkstoši septiņi simti trīsdesmit četri euro, 60 centi) tehniskai 
apsekošanai Kaunatas vidusskolas ēkai; 

4. 786,50 EUR (septiņi simti astoņdesmit seši euro, 50 centi) tehniskai apsekošanai 
Mākoņkalna pagasta pārvaldes ēkai; 

5. papildus 4378,79 EUR (četri tūkstoši trīs simti septiņdesmit astoņi euro, 79 centi) laivu 
nolaišanas vietas izveidei Mākoņkalna pagastā; 

6. papildus 9000,00 EUR (deviņi tūkstoši euro, 00 centi) sporta zālē esošās koka grīdas 
slīpēšanai un  lakošanai Skolas ielā 2, Stoļerova, Stoļerovas pagasts, Rēzeknes novads.